



Ocean-4 Shipping ApS

Grønlandsvej 5
8660 Skanderborg
CVR-nr. 35248943

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Gert Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ocean-4 Shipping ApS

Grønlandsvej 5

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35248943

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand

Jesper Gernbak Nielsen

Martin Fischer

Jeppe Bisgaard

Direktion

Gert Mikkelsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udførelse af speditjonsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 473 t.kr., hvilket af ledelsen anser for for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		619.061	1.435.163
Personaleomkostninger	1	(1.018)	(99.829)
Driftsresultat		618.043	1.335.334
Andre finansielle indtægter		10.358	0
Andre finansielle omkostninger		(9.249)	(96.572)
Resultat før skat		619.152	1.238.762
Skat af årets resultat	2	(146.171)	(276.402)
Årets resultat		472.981	962.360
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		(327.019)	962.360
Resultatdisponering		472.981	962.360

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.709	1.170.156
Andre tilgodehavender		17.888	142.928
Tilgodehavender		228.597	1.313.084
Likvide beholdninger		720.145	875.779
Omsætningsaktiver		948.742	2.188.863
Aktiver		948.742	2.188.863

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		62.000	62.000
Overført overskud eller underskud		413.249	740.268
Egenkapital		475.249	802.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		426.580	1.097.900
Skyldig skat		46.271	276.948
Anden gæld		642	1.778
Periodeafgrænsningsposter		0	9.969
Kortfristede gældsforpligtelser		473.493	1.386.595
Gældsforpligtelser		473.493	1.386.595
Passiver		948.742	2.188.863

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	62.000	740.268	0	802.268
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(327.019)	800.000	472.981
Egenkapital ultimo	62.000	413.249	0	475.249

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	97.021
Andre omkostninger til social sikring	1.018	2.808
	1.018	99.829
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	136.271	276.402
Regulering vedrørende tidligere år	9.900	0
	146.171	276.402

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der tinglyst virksomhedspant i simple fordringer og varedebitorer begrænset til nom. 250 t.kr.
